激励对象的绩效评价结果划分为A、B、C、D、E五个档次，考核评价表适用于考核对象。

届时根据下表确定激励对象解除限售的比例：

评价结果 A B C D E

解除限售比例 100% 90% 80% 60% 0%

若激励对象上一年度个人绩效考核评级为A、B、C、D， 则上一年度激励对象个人绩效

考核“达标” ，激励对象可按照本激励计划规定的比例解除限售，当期未解除限售部分由公

司回购注销，回购价格为授予价格；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为E，则上一年

度激励对象个人绩效考核“不达标” ，公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期

解除限售额度，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

（七）本次股权激励实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求。

三、激励对象获授的限制性股票与前次经董事会审议情况一致性的说明

激励对象李雪莹女士、孔继阳先生系公司董事或高级管理人员，其在本次限制性股票

登记前6个月内存在卖出公司股票的情况， 公司决定对上述两位激励对象所获授的

512.0000万股限制性股票暂缓登记，待相关条件满足之后再为其办理所获授限制性股票的

登记事宜。 除此之外，激励对象此次获授的限制性股票与公司第五届董事会第三十八次会

议审议的情况一致。 激励对象获授限制性股票的情况与公司网站披露情况一致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）2020年10月20日出具了【2020】000626号验资

报告，对本次授予股份认购资金情况进行了审验：“经我们审验，截至2020年10月16日止，

除激励对象李雪莹和孔继阳因股份登记原因另行安排出资外，贵公司已收到晋钢等452名

被激励对象以货币资金缴纳的增资款合计人民币76,482,919.66元（大写：人民币柒仟陆

佰肆拾捌万贰仟玖佰壹拾玖元陆角陆分），其中：人民币6,384,217.00元计入股本，其余人

民币70,098,702.66元计入资本公积-股本溢价。 ”

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为2020年9月29日， 本次授予的限制性股票的上市日为

2020年11月3日。

六、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前6个月买卖本公司

股票的情况

经公司自查， 参与本次限制性股票登记的高级管理人员在限制性股票授予登记日前6

个月没有买卖本公司股票的情况。

激励对象李雪莹女士、孔继阳先生系公司董事或高级管理人员，其在本次限制性股票

登记前6个月内存在卖出公司股票的情况， 公司决定对上述两位激励对象所获授的

512.0000万股限制性股票暂缓登记。

七、募集资金使用计划及说明

本次激励计划所募集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数(股) 比例 变动数量（股） 股数(股) 比例

一、有限售条件股份 44,749,628 3.84% 6,384,217 51,133,845 4.36%

二、无限售条件股份 1,120,678,601 96.16% 0 1,120,678,601 95.64%

三、股份总数 1,165,428,229 100.00% 6,384,217 1,171,812,446 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后， 按最新股本1,171,812,446股摊薄计算，2019年度

公司每股收益为0.34元/股。

十、其他说明

本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由1,165,428,229股增加至1,171,812,

446股。 实施本次股权激励计划不会导致公司控制权发生变化。

特此公告。

南洋天融信科技集团股份有限公司董事会

二〇二〇年十一月二日

证券代码：

600446

证券简称：金证股份 公告编号：

2020-100

债券代码：

143367

债券简称：

17

金证

01

债券代码：

155554

债券简称：

19

金证债

深圳市金证科技股份有限公司

关于与腾讯云计算（北京）有限责任公司签订战略合作协议的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市金证科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“金证股份” ）于2020年10月31

日披露了《关于与腾讯云计算（北京）有限责任公司签订战略合作协议的公告》（公告编

号：2020-099）。 现对该事项相关事宜补充说明及风险提示如下：

一、2020年10月30日，公司与腾讯云计算（北京）有限责任公司（以下简称“腾讯云计

算” ）签订了战略合作协议，在平台共研、产品集成以及生态互惠等方面进行合作。 该协议

属于框架性、意向性约定，不涉及交易标的、交易金额及交易数量等具体内容。 本次签订的

协议对具体项目内容不产生实质的法律约束力，相关事项存在不确定性。

二、本框架性合作协议仅对总体合作内容和目标进行初步约定，项目合作事项尚需双

方进一步协商，项目合作方案及具体实施方式存在不确定性，同时存在因市场环境变化等

因素进行调整的风险。

三、 经公司核实，2019年、2020年前三季度腾讯云计算及其控股子公司向公司及控股